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Trafikö - omdirigerar och förbättrar trafikmiljön

Trafikö, Vår trafikö är tillverkad av återvunnet gummi, vilket är både flexibelt och miljövänligt. Våra
refuger är flexibla och klarar av tuffa förhållanden. Vilka är fördelarna med att använda en mobil trafikö?

Välj våra trafiköar för att öka säkerheten och som fildelare!

Vi är en säker leverantör av trafiköar och har även arbetat med trafiksäkerhet i Sverige sedan 1963. Vi
har lång erfarenhet och kunskap inom området och erbjuder ett brett utbud av produkter och lösningar.
Kontakta oss idag för att få veta mer om våra trafiköar och hur vi kan hjälpa dig att skapa en säkrare
trafikmiljö.

Våra trafiköar är också ett säkert och effektivt sätt att förbättra trafiksäkerheten.

- Separata körfält
- Trygga områden utanför gator, korsningar och övergångsställen
- Separata cykelbanor
- Sänkt hastighet innan man tar sig in i stadsområden och städer.

För mer information kring riktlinjer och rekommendationer kontakta Transportstyrelsen.

Trafikön säkerställer lång livslängd och prestanda i olika miljöförhållanden.

Dess modulära design möjliggör enkel anpassning och tillgodoser de specifika behoven i ditt stadsrum.
Oavsett om du förbättrar fotgängares säkerhet, optimerar trafikflödet eller lägger till grönska i
stadsområden, är denna trafikö din mångsidiga allierade.

Utrustad med integrerad LED-belysning förbättrar Traffic Island Pro sikten under dag och natt, vilket
främjar säkerhet och medvetenhet för både förare och fotgängare. Den eleganta, moderna designen
kompletterar inte bara den omgivande arkitekturen utan fungerar också som en visuell signal för
trafikregler.

Installationen är en enkel och flyttbara med detta användarvänliga systemet, vilket minimerar flaskhalsar
och störningar i din stads infrastruktur. Trafikön är inte bara en avskärmare, det är ett uttalande om
engagemang för en säkrare och mer organiserad stadsmiljö.

En robust, snygg och praktisk lösning som förkroppsligar innovation och urban sofistikering. Förvandla
dina gator till en modell av effektivitet och säkerhet med denna banbrytande trafikö.
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